
Uchwała nr 37/RSDUW/2024
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 17 kwietnia 2024 roku

w sprawie ustalenia liczby mandatów oraz wyboru członkiń i członków Komisji Rewizyjnej
Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 4 oraz § 12 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Określa się liczbę mandatów w Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w
kadencji 2024/25 na pięć.

§ 2

Na członkinie i członków Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wybiera
się:

1. Magdalenę Filipek (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych),

2. Ksenię Wróblewską (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych),

3. Grzegorza Wałpuskiego (Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych),

4. Przemysława Oliwę (Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych),

5. Przemysława Brzuszczaka (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Mirucka

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


